

VYŘÍZENÍ PÍSEMNÉ ŽÁDOSTI O INFORMACI

Datum přijetí žádosti: 13. 06. 2017

Evidenční číslo podatelny: MUBKe – 1498/17

Č.j. v evidenci žádostí podle zák. 106/1999Sb: 3

Forma žádosti: dopis fax e-mail datová schránka
Českomoravská světelná s.r.o., Bohumilice 112,691 72 Klobouky u Brna

Stručný obsah žádosti : zaslání informace o soustavě veřejného osvětlení ke dni 01. 05. 2017

Žádost pod č.j: 535/2017/MUBK/Mach/ vyřídil:

Jméno: ing. Jana Machková

Odbor: finanční

Datum vyřízení žádosti – odesláno 22. 06. 2017 datovou schránkou
předání na podatelnu v listinné podobě: 22. 06. 2017

Vyřízení žádosti: informace poskytnuta informace odmítnuta odložení

Stručný obsah písemné odpovědi na žádost a kopie této odpovědi: Žadateli poskytnuta informace o soustavě veřejného osvětlení formou vyplněného dotazníku.



Město Borohrádek

Husova 240, 517 24 Borohrádek

Českomoravská světelná s.r.o.
Bohumilice 112
691 72 Klobouky u Brna

Čj.: 535/2017/MUBK/Mach
Vyřizuje: Ing. Jana Machková
Telefon: 494 381 602
Dne: 21. 06. 2017

**Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Město Borohrádek obdrželo dne 13. 06. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále je zákon) o poskytnutí informace o soustavě veřejného osvětlení ke dni 01. 05. 2017.

Požadované informace byly vepsány do zasláného dotazníku, který je přílohou tohoto dopisu.

Podle §5 odst. 3 zákona bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Borohrádek (<http://www.mestoborohradek.cz>).



Mgr. Martin Moravec
starosta města

Příloha: Dotazník o soustavě veřejného osvětlení

Českomoravská světelná s.r.o.

Bohumilice 112, 691 72

Klobouky u Brna

+420 608 733 394

info@cmsvetelna.cz

www.cmsvetelna.cz



ČESKOMORAVSKÁ
SVĚTELNÁ s.r.o.

V Bohumilicích 24.5.2017

Věc:

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žadatel:

Českomoravská světelná s.r.o.

Klobouky u Brna, Bohumilice 112

69172

IČ: 27564304

Datová schránka: 83wrdvv

Základní informace o soustavě veřejného osvětlení ke dni 1.5.2017 :

1. Máte detailní přehled o stavu veřejného osvětlení pomocí pasportizace nebo jiné dokumentace?

- Pasportizace
 Projektová dokumentace
 Zaměření reálného stavu
 Jiné – jakým způsobem?

2. Jaký je celkový počet svítidel ve Vaší obci?

275 ks

3. Jaký je celkový příkon Vaší soustavy veřejného osvětlení?

cca 30 *kWh*

4. Jaké je stáří svítidel veřejného osvětlení

Do 2 roků 15 ks

Do 5 roků 225 ks

Do 10 roků 35 ks

Do 15 roků 0 ks

Nad 15 roků 0 ks

Českomoravská světelná s.r.o.

Bohumilice 112, 691 72

Klobouky u Brna

+420 608 733 394

info@cmsvetelna.cz

www.cmsvetelna.cz



ČESKOMORAVSKÁ
SVĚTELNÁ s.r.o.

5. Prosím uveďte druhy využívaných světelných zdrojů a počet ks
- Výbojka sodíková vysokotlaká 0 ks
- Výbojka sodíková nízkotlaká 0 ks
- Výbojka indukční 0 ks
- Výbojka metal halogenidová 260 ks
- Zářivka 0 ks
- LED 15 ks
- Jiný druh-žárovka 0 ks
6. Prosím uveďte druhy nosných konstrukcí a jejich počet
- 85 Betonový sloup
- 155 Ocelový sloup natíraný
- 35 Ocelový sloup zinkovaný
7. Stáří rozvodů elektrické energie v soustavě veřejného osvětlení je
- Do 2 roků 224 m
- Do 5 roků 450 m
- Do 10 roků 250 m
- Do 15 roků 0 m
- Do 25 roků 0 m
- Nad 25 roků 8146 m
8. Využíváte inteligentní řídicí systém ?
- ANO NE
9. Plánujete ve Vašem pětiletém rozpočtovém výhledu významnější investice, rekonstrukce, výměny bodů, generální opravy do veřejného osvětlení?
- ANO NE

Českomoravská světelná s.r.o.

Bohumilice 112, 691 72

Klobouky u Brna

+420 608 733 394

info@cmsvetelna.cz

www.cmsvetelna.cz



ČESKOMORAVSKÁ
SVĚTELNÁ s.r.o.

10. V případě, že ano, v jaké výši v letech?

5 _____ let

11. Průměrná doba provozu VO v hodinách za rok 2016

3000 _____ hodin

12. Roční náklady na spotřebu el. energie za VO za rok 2016

247.258,- _____ Kč

13. Celkové náklady na správu veřejného osvětlení za rok 2016?

0 _____ Kč

14. Jakým způsobem máte zajištěnu správu veřejného osvětlení:

Autonomně (vlastní zaměstnanec)

Prostřednictvím odborné soukromé firmy

Trvání smluvního vztahu: _____ datum konce

Jiné: Jakým způsobem?

15. Jakým způsobem máte zajištěnu údržbu VO?

Dlouhodobým smluvním vztahem:

Název firmy: vlastní zaměstnanci

Doba smluvního vztahu: **Neurčitá** _____ datum konce smlouvy

Název firmy: _____

Trvání smluvního vztahu: **Určitá** _____ datum konce

Českomoravská světelná s.r.o.
Bohumilice 112, 691 72
Klobouky u Brna

+420 608 733 394
info@cmsvetelna.cz

www.cmsvetelna.cz



ČESKOMORAVSKÁ
SVĚTELNÁ s.r.o.

16. Celkové náklady na údržbu veřejného osvětlení za rok 2016?

7.500,- Kč

17. Výše investic do VO v roce 2016 v Kč?

41.792,- Kč

Odpověď, prosím, zašlete v zákonné lhůtě prostřednictvím datové schránky nebo písemně na naši adresu. Děkujeme.

MĚSTO
Borohrádek
517 24 p. Borohrádek
okr. Rychov n. Kn.

Českomoravská světelná s.r.o.
Bohumilice 112, 691 72
Klobouky u Brna
+420 608 733 394
info@cmsvetelna.cz
www.cmsvetelna.cz

Městský úřad Borohrádek		SP. ZNAK:
JID: MÚČIS	1448	SP. ZNAK:
Došlo dne	13-06-2017	SP. LHŮTA:
Č.J.:	535/2017	
Poč. příloh.....	Poč. listů	



V Bohumilicích 24.5.2017

Věc:

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žadatel:

Českomoravská světelná s.r.o.
Klobouky u Brna, Bohumilice 112
69172
IČ: 27564304
Datová schránka: 83wrwv

Základní informace o soustavě veřejného osvětlení ke dni 1.5.2017 :

1. Máte detailní přehled o stavu veřejného osvětlení pomocí pasportizace nebo jiné dokumentace?

- Pasportizace
 Projektová dokumentace
 Zaměření reálného stavu
 Jiné – jakým způsobem?

2. Jaký je celkový počet svítidel ve Vaší obci?

_____ ks

3. Jaký je celkový příkon Vaší soustavy veřejného osvětlení?

_____ W

4. Jaké je stáří svítidel veřejného osvětlení

Do 2 roků _____ ks

Do 5 roků _____ ks

Do 10 roků _____ ks

Do 15 roků _____ ks

Nad 15 roků _____ ks

Českomoravská světelná s.r.o.

Bohumilice 112, 691 72

Klobouky u Brna

+420 608 733 394

info@cmsvetelna.cz

www.cmsvetelna.cz



ČESKOMORAVSKÁ
SVĚTELNÁ s.r.o.

5. Prosím uveďte druhy využívaných světelných zdrojů a počet ks
- Výbojka sodíková vysokotlaká _____ ks
- Výbojka sodíková nízkotlaká _____ ks
- Výbojka indukční _____ ks
- Výbojka metal halogenidová _____ ks
- Zářivka _____ ks
- LED _____ ks
- Jiný druh-žárovka _____ ks
6. Prosím uveďte druhy nosných konstrukcí a jejich počet
- Betonový sloup
- Ocelový sloup natíraný
- Ocelový sloup zinkovaný
7. Stáří rozvodů elektrické energie v soustavě veřejného osvětlení je
- Do 2 roků _____ m
- Do 5 roků _____ m
- Do 10 roků _____ m
- Do 15 roků _____ m
- Do 25 roků _____ m
- Nad 25 roků _____ m
8. Využíváte inteligentní řídicí systém ?
- ANO NE
9. Plánujete ve Vašem pětiletém rozpočtovém výhledu významnější investice, rekonstrukce, výměny bodů, generální opravy do veřejného osvětlení?
- ANO NE

Českomoravská světelná s.r.o.
Bohumilice 112, 691 72
Klobouky u Brna
+420 608 733 394
info@cmsvetelna.cz
www.cmsvetelna.cz



10. V případě, že ano, v jaké výši v letech?
_____ let
11. Průměrná doba provozu VO v hodinách za rok 2016
_____ hodin
12. Roční náklady na spotřebu el. energie za VO za rok 2016
_____ Kč
13. Celkové náklady na správu veřejného osvětlení za rok 2016?
_____ Kč
14. Jakým způsobem máte zajištěnu správu veřejného osvětlení:
- Autonomně (vlastní zaměstnanec)
 - Prostřednictvím odborné soukromé firmy

Trvání smluvního vztahu: _____ datum konce

Jiné: Jakým způsobem?

15. Jakým způsobem máte zajištěnu údržbu VO?
- Dlouhodobým smluvním vztahem:
- Název firmy: _____
- Doba smluvního vztahu: **Neurčitá** _____ datum konce smlouvy
- Název firmy: _____
- Trvání smluvního vztahu: **Určitá** _____ datum konce

Českomoravská světelná s.r.o.
Bohumilice 112, 691 72
Klobouky u Brna

+420 608 733 394
info@cmsvetelna.cz

www.cmsvetelna.cz



ČESKOMORAVSKÁ
SVĚTELNÁ S.R.O.

16. Celkové náklady na údržbu veřejného osvětlení za rok 2016?

_____ Kč

17. Výše investic do VO v roce 2016 v Kč?

_____ Kč

Odpověď, prosím, zašlete v zákonné lhůtě prostřednictvím datové schránky nebo písemně na naši adresu. Děkuje.